febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

51131709 Bisulfato de clopidogrel

51142904 Lidocaína

51142942 Sevoflurano

51191905 Suplementos vitamínicos

El monto de : **Un  millon veinticinco  mil  con 00/100 (1,025,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 1,025,000.00

Total 1,025,000.00